
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7» 

 

ПРИКАЗ 
16.01.2013  26 

 

Об утверждении  расписания ОДОД   

на II полугодие 2012-2013 учебного года 

 

         В соответствии с Законом РФ «Об образовании», Типовым положением 

об образовательном учреждении дополнительного образования детей, утвер-

жденным приказом Министерства образования и науки Российской Федера-

ции от  26.06.2012 № 504, санитарно-эпидемиологическими требованиям к 

учреждениям дополнительного образования детей СанПиН 2.4.4.1251-03, 

Уставом образовательного учреждения МБОУ «СОШ № 7», согласно учеб-

ному  плану ОДОД на 2012-2013 учебный год, с  целью  организации и функ-

ционирования Отделения дополнительного образования детей, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1.Утвердить  расписание занятий   в ОДОД  на II полугодие 2012-2013 

учебного года согласно приложению. 

2.Заместителю      директора   по    дополнительному      образованию       

(О.М. Санникова)  осуществлять контроль за соблюдением расписания 

ОДОД. 

        3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директо-

ра по дополнительному образованию О.М. Санникову. 

 

 

 

Директор                                                                                          Е.И. Суровцова 

 

 

 

 

 

Исполнитель: 

заместитель директора по дополнительному образованию 

Санникова Ольга Михайловна 

23 46 34 

В дело 01-10



Приложение к приказу 

от 16.01.2013г. № 26 

Расписание занятий ОДОД на 2012-2013 учебный год 

№ 

п/п 
Название объединения Руководитель № кабинета Группа / класс 

В
р

ем
я

 

День недели 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

1 Юные краеведы Шишпарёнок О.В. 104 1/(5-10 классы)  
14.30-15.15 

15.30-16.15 
 

14.30-15.15 

15.30-16.15 
  

2 Волшебный мир дерева Шишпарёнок В.М. 103 

2/(5-6 классы)  
14.30-15.15 

15.30-16.15 
 

14.30-15.15 

15.30-16.15 
  

3/(7-8 классы)   
14.30-15.15 

15.30-16.15 
 

14.30-15.15 

15.30-16.15 
 

3 Творческая лаборатория Зотова Н.В. 105 1/(5-10 классы)   
14.30-15.15 

15.30-16.15 
 

14.30-15.15 

15.30-16.15 
 

4 Цветоводство Зотова Н.В. 105 1/(3-6 классы)  
14.30-15.15 

15.30-16.15 
 

14.30-15.15 

15.30-16.15 
  

5 
Вокально-хореографический ан-

самбль 
Десятова Ю.В. 214 

1/(2-4 классы) 
13.30-14.15 

14.25-15.10 
 

13.30-14.00 

(инд. занятия) 

13.30-14.15 

14.25-15.10 

13.30-14.00 

(инд. занятия) 
 

2/(5-6 классы)  
14.30-15.15 

15.30-16.15 
  

14.30-15.15 

15.30-16.15 
 

3/(9классы)   
14.30-15.15 

15.30-16.15 
  

14.30-15.15 

15.30-16.15 

6 Студия английского Аминова Э.А. 302 1/(5-10 классы)  
14.30-15.15 

15.30-16.15 
   

13.30-14.15 

14.30-15.15 

7 Основы физической подготовки Волкова Н.Е. спортзал 

1/(1классы)  13.30-14.05  13.30-14.05   

2/(2 класс)   13.30-14.15  13.30-14.15  

3/(3 класс)  14.30-15.15  14.30-15.15   

4/(3 класс) 13.30-14.15     12.30-13.15 

5/(4 класс)   14.30-15.15  14.30-15.15  

8 Основы физической подготовки Серазидинова Л.Л. спортзал 
1/(1 классы)  13.30-14.05  13.30-14.05   

2/(2 классы)   13.30-14.15  13.30-14.15  

9 Баскетбол Волкова Н.Е. спортзал 1/(5-6 классы)  15.30-16.15  15.30-16.15   

10 Волейбол Серазидинова Л.Л. спортзал 

1/(7-9 классы)   
15.30-16.15 

16.25-17.10 
 

15.30-16.15 

16.25-17.10 
 

2/(10 класс) 
18.00-18.45 

18.55-19.40 

18.00-18.45 

18.55-19.40 
 

18.00-18.45 

18.55-19.40 
  

11 Футбол Тимофеев С.А спортзал 

1/(1-3 классы) 13.30-14.15     12.30-13.15 

2/(4-5 классы) 14.30-15.15     13.30-14.15 

3/(6-10 классы) 
15.30-16.15 

16.25-17.10 
    

14.30-15.15 

15.25-16.10 

12 Социальное проектирование Шарипова Г.А. 207 1/(7-10 классы)      
14.30-15.15 

15.30-16.15 

13 
Хореографический ансамбль 

«Улыбки детства» 
Холод А.А. Танцзал 

1/(1классы)   12.40-13.10 

13.20-13.50 

14.00-14.30 

(инд. занятия) 

12.40-13.10  

2/(1 классы) 12.40-13.10   12.40-13.10  

14.00-14.30 

14.40-15.10 

(инд. занятия) 

3/(2 классы)  

13.50-14.20 

14.30-15.00 
  

13.30-14.00 

(инд. занятия) 

12.30-13.00 

13.10-13.40 17.10-17.40 

(инд. занятия) 

4/(3-4классы) 
13.30-14.00 

14.10-14.40 
 

13.30-14.00 

14.15-14.45 

14.45-15.15 

15.25-15.55 

(инд. занятия) 

  

5/(5-7 классы) 

14.55-15.40 

15.50-16.35 

(инд. занятия) 

15.15-16.00 

16.10-16.55 
  

14.30-15.15 

15.30-16.15 
 

6/(8-10 классы) 
16.50-17.35 

17.45-18.30 
 

16.00-16.45 

17.00-17.45 
 

16.50-17.35 

17.45-18.30 
15.25-16.10 

15.00-15.45 

(инд. занятия) 

 


